
 

 

UCHWAŁA Nr 31/24/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie organizacji XXII Igrzysk Lekarskich 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt. 4 w zw. z art. 5 pkt 13 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku 

o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) Naczelna Rada Lekarska, uchwala  

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zorganizowanie XXII Igrzysk Lekarskich w Cetniewie w dniach  

10-14 września 2025 r. 

§ 2. 

1. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds. Sportu Naczelnej Rady Lekarskiej – 

Marcina Szczęśniaka, do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 

uchwały oraz organizacją wydarzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego  

i Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawierania umów  

w związku z realizacją wydarzenia o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 


